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ترســناک ترین جنایت سال با طرح رعد پلیس فاش شد و 
قاتل دختر فراری پرده از اقدامات شیطانی اش برداشت. به 
گزارش رکنا، ســاعت 6 عصر 15 آذر ماه ماموران کلانتری 
112 ابوســعید در راستای اجرای طرح رعد پلیس با توجه 
به اینکه اطلاعاتی از پاتوقی مرموز درخیابان خرمشهر محله 
کمیل به دست آورده بودند عملیات بررسی از این پاتوق را 
با هماهنگی مقام قضایی به اجرا گذاشتند.ماموران کلانتری 
وقتی پای در این پاتوق مرموز گذاشــتند با مرد میانسالی 
که در خانه حضور داشــت روبرو شدند و سپس به بازرسی 
خانه پرداختند که با جســد یک دختر جوان که داخل 21 
کیســه زباله بسته بندی شده بود روبرو شدند و در ادامه با 
یک دختر 20 ساله که داخل کمد دیواری و یک دختر 21 
ساله که در اتاق زندانی شده بودند روبرو شدند.همین کافی 
بود تا بازپرس وهابی از شعبه 2 دادسرای امور جنایی تهران 
همراه تیمی از کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی تهران برای 
تحقیق پای در صحنه جرم بگذارند.دو دختر جوان که یکی 
از آنها 2 سال و نیم و دیگری 8 ماه قبل، پس از فرار از خانه 
شان به تهران ســفر کرده بودند و در چنگال مرد شیطان 

صفت که امیر نام دارد گرفتار شدند.
دو دختر جوان که از مرد شــیطان صفت ترس داشــتند 
ادعا کردنــد که امیر وقتی متوجه فرار دختر جوان از خانه 
می شود او را در جلوی خانه گرفته و پس از انتقال به داخل 
خانه به قتل رسانده و ما را هم تهدید می کرد که اگر به فکر 
فرار باشیم ما را هم خواهد کشت.دختران ادعا کردند که در 

این مدت تنها نان خشــک و آب غذای آنها بوده و از ترس 
جرات اعتراض یا فرار نداشــته اند.مرد میانسال که نگهبان 
جسد و 2 دختر فراری بود در همان تحقیقات ابتدایی گفت: 
برادرم با همدســتی خواهرمان دختر جوان را با ضربات به 
قتل رســانده اســت. کارآگاهان که احتمال می دادند امیر 
برای سرکشی به خانه باز می گردد در کمین وی نشستند و 

خودروهای پلیس از صحنه جرم دور شد تا اینکه ساعت 8 
شب عامل این جنایت به محل جرم بازگشت و تیم جنایی 
پلیس آگاهی تهــران در عملیاتی غافلگیرانه امیر را قبل از 
اینکه از ماجرای حضور پلیس و فاش شدن قتل هولناک با 
خبر شود دستگیر کردند.تجسس های پلیسی ادامه داشت 
و کارآگاهان ساعت 20:30 در عملیاتی دیگر خواهر قاتل را 

در مخفیگاهش در همان منطقه دستگیر کردند.
کارآگاهان در تحقیقات میدانی و بازجویی از متهم پی بردند 
که امیر سال 93 در یک پرونده جنایی به اتهام قتل غیرعمد 
یک زن بازداشــت و به پرداخت دیه محکوم شــده است و 
پس از آزادی به صورت اقســاط دیه زن جوان را پرداخت 
می کند.امیر در ترمینال جنوب برای مسافرخانه ها و هتل ها، 
مســافر پیدا می کرده و زمانیکه با دختــران فراری روبرو 
می شــود با این بهانه که به دختران مجرد اتاق نمی دهند و 
با چرب زبانی آنها را برای نیت شوم خود به مخفیگاه خود 
در خیابان خرمشــهر کشانده است. دختر جوان که به قتل 
رسیده روز جنایت که 4 ماه قبل بوده تصمیم به فرار گرفته 
کــه عامل جنایت با اطلاع از نیت دختــر جوان و زمانیکه 
خواهرش نیز در این پاتوق شــیطانی حضور داشته با پیچ 
گوشــتی، دختر جوان را به قتل می رساند و برای اینکه راز 
این جنایت پنهان بماند جسد را در خانه و داخل کیسه های 
زباله نگهداری کرده است.با توجه به اینکه چندی قبل و در 
ماه های گذشته جســد 2 دختر در خیابان کاشانی و یکی 
از خیابان های نزدیک محل زندگی امیر پیدا شــده اســت 
احتمــال می رود که این دختران نیز به دســت این جوان 
شیطان صفت به قتل رسیده اند و او یک قاتل سریالی باشد.
بنا بر این گزارش، بازپرس وهابی از شعبه 2 دادسرای امور 
جنایی تهران دستور داد تا متهم برای تحقیقات بیشتر در 
اختیار کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی تهران قرار گیرد و 

تجسس های پلیسی در این پرونده جنایی ادامه دارد.

کشف شکلات های تریاکی در فرودگاه امام )ره(قاتل سریالی دختران فراری دستگیر شد
فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری از کشف هفت کیلوگرم تریاک 
جاسازی شده در بســته های شکلات ارسالی به کشــور آلمان در فرودگاه 

امام)ره( خبر داد.
به گزارش ایســنا، ســرهنگ محســن عقیلی در این باره گفت: در راستای 
مبارزه با قاچاق مواد مخدر که به صورت ویژه دنبال می شود، کارکنان پلیس 
مستقر در فرودگاه حضرت امام )ره(، حین انجام وظیفه و اقدامات کنترلی، 
به بار همراه مســافر خروجی به مقصد کشور آلمان مشکوک می شوند.وی 
افزود: در بازرســی دقیق از بار همراه وی هفت کیلوگرم مواد مخدر از نوع 
تریاک که به طرز ماهرانه ای در بسته های شکلات جاسازی شده بود کشف 
شد.براساس گزارش سایت پلیس، ســرهنگ عقیلی در پایان با بیان اینکه 
متهم دستگیر و همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی 
شــد، خاطرنشــان کرد: پلیس فرودگاه مبارزه قاطع با جرایم حوزه صنعت 

هوایی به ویژه موادمخدر را به صورت مستمر در دستورکار دارد.

دستگیری ۶ سرشبکه یک شرکت هرمی در مشهد
6 نفر از سرشــبکه های شــرکت هرمی یونیک فاینانس در حالی در مشهد 
دســتگیر شدند که تا به امروز بیش از 110 نفر از آن ها شکایت کرده اند.16 
آبان ســال جاری بود که خبر ضربه ســنگین نیروهای وزارت اطلاعات به 
شبکه سازمان یافته کلاهبرداری یونیک فاینانس و دستگیری اعضای اصلی 
شبکه در کشور رسانه ای شــد.به گزارش رکنا، در اطلاعیه وزارت اطلاعات 
آمده بود: »با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی ســربازان گمنام امام زمان )عج(، 
بیش از 150 نفر از سرشــبکه ها و سرکرده های اصلی شرکت هرمی یونیک 
فاینانس )unique finance( در 19 استان کشور شناسایی و با هماهنگی 
مرجع قضایی مورد ضربه قرار گرفت.مؤسســان و مدیران این شرکت که از 
ایرانیان مقیم در کشــورهای همسایه هستند؛ با معرفی واهی این مجموعه 
به عنوان یک شــرکت بین المللی و فعال در خریدوفروش سهام شرکت های 
معتبــر در بورس های خارجی، با اســتفاده از روش های اغواگرایانه و ادعای 
پرداخت سودهای نامتعارف و دلاری، اقدام به شبکه سازی هرمی، ارائه توکن 
دیجیتال به نام UNQT  و کلاهبرداری از تعداد زیادی از شــهروندان در 
سراسر کشور نموده اند.با اقدام های صورت گرفته، ضمن جلوگیری از خروج 
حجم بالایی ارز از کشــور، ســایر اعضای فعال این شبکه هرمی تحت رصد 
اطلاعاتی قرار گرفته و پرونده قضایی مؤسســان و گردانندگان این شرکت 
هرمی، در دادگاه های ویژه رسیدگی به اخلالگران در نظام اقتصادی کشور، 

در دست رسیدگی و صدور حکم است«.
با متلاشــی شدن شــبکه اصلی این شــرکت هرمی کار به پایان نرسید و 
پیگیری و شناســایی دیگر سرشاخه های این شــرکت پوشالی همچنان در 
دیگر شــهرهای کشور و همچنین خراســان رضوی به صورت ویژه  توسط 
دادستانی مرکز استان پیگیری می شد تا اینکه 6 نفر از اعضای اصلی جذب 
عضو در شــرکت هرمی یونیک فاینانس در مشهد و دیگر شهرهای خراسان 
رضوی مورد شناســایی مأموران قرار گرفتند.رد این افراد در حالی زده شد 
که پیش از آن هم پرونده ای 6 جلدی برای آن ها باتوجه به شکایت بیش از 
110 نفر از مالباخته ها در شــعبه 201 دادسرای ناحیه 2 مشهد تشکیل و 
توســط بازپرس طاهری مورد رسیدگی قرار گرفته و دستور بازداشت آن ها 

نیز صادر شده بود.
اما سلســله اقدام های قضایی دقیق صورت گرفته موجب شد تا سرانجام هر 
6 نفر از سرشاخه های شرکت هرمی یونیک فاینانس در خراسان رضوی طی 

چند عملیات هماهنگ به محاصره مردان قانون درآیند و دستگیر شوند. 
پس از آنکه متهمان به شعبه مذکور منتقل شدند توسط بازپرس پرونده به 
آن ها تفهیم اتهام شــد.در حالی که تحقیقات قضایی نشان می داد متهمان 
پرونده با برخی صرافی ها در اجرای نقشــه سودجویانه خود ارتباط داشتند، 
باتوجــه به تجمیع پرونده در پایتخت، پرونده مذکور پس از تکمیل مراحل 
قضایی به تهران ارســال خواهد شــد تا افراد دستگیر شــده همراه با دیگر 

سرکرده های این شرکت هرمی پای میز عدالت قرار گیرند.
همچنیــن تعــدادی از شــکات پرونده نحــوه گرفتار شدنشــان در بازی 
سرشــبکه های این شــرکت هرمی را به صورت مکتوب به بازپرس پرونده 

تحویل دادند.

اخبار کوتاه

فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از دستگیری سارق سابقه 
داری که اقدام به سرقت تعدادی ساعت گران قیمت به ارزش 
4 میلیارد ریال کرده بود، خبر داد.ســرهنگ کامران ملکی با 
اعلام این خبر بیان داشت: در پی وقوع سرقت در یک مغازه 
ساعت فروشی و به سرقت رفتن تعدادی ساعت گران قیمت، 
شناســایی و دستگیری سارق یا ســارقان به صورت ویژه در 

دســتور کار ماموران انتظامی این شهرســتان قرار گرفت.به 
گزارش رکنــا، وی افزود: در ادامه ماموران با انجام تحقیقات 
میدانی و بکارگیری اقدامات پلیسی متوجه شدند که سارق 
قصد فروش ساعت ها به قیمت پایین تر نسبت به ارزش واقعی 
آن ها در ســایت خرید و فروش لوازم دســت دوم را دارد که 
بلافاصله وارد عمل شــده و پس از شناسایی مخفیگاه متهم 

با هماهنگی مقــام قضائی به آنجا اعــزام و در یک عملیات 
ضربتی این ســارق حرفه ای را دســتگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند.فرمانده انتظامی شهرستان فردیس با اشاره به 
کشف ساعت های مسروقه در مخفیگاه متهم، تصریح داشت: 
کارشناســان ارزش ساعت هایی که این سارق به سرقت برده 
بود را حدود 4 میلیارد ریال برآورد می کنند.سرهنگ ملکی با 

اشاره به اعتراف صریح متهم به سرقت ساعت های گران قیمت 
از مغازه شاکی و تکمیل و ارســال پرونده به مراجع قضائی، 
خاطرنشان کرد: شهروندان ضمن رعایت هشدارهای پلیسی، 
منــزل و مغازه خود را به سیســتم های ایمنی مجهز کرده و 
در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوکی بلافاصله با مرکز 

فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند.

ســارقان جوانی که در غرب تهران دست به سرقت می زدند 
دستگیر شدند.به گزارش رکنا، سرهنگ محمود مالمیر رئیس 
کلانتری 179 خلیج فارس در خصوص ماجرای تیراندازی و 
دستگیری سارقان به رکنا گفت: یکشنبه 14 آذرماه ماموران 
کلانتری در حال گشــت زنی بودند که به خودرو پراید با 2 
سرنشین مشــکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
وی افزود: متهمان پس از مشاهده پلیس بلافاصله با خودرو 
پراید متواری شدند که ماموران کلانتری 179 خلیج فارس در 
یک تعقیب و گریز طولانی 2 سارق حرفه ای را با تیراندازی 
دســتگیر کردند . این مقام انتظامی در ادامه گفت: بررسی ها 

نشان داد متهمان از سارقان سابقه دار در زمینه سرقت لوازم 
داخل خودرو هستند که از چندی قبل در غرب تهران دست 
به سرقت خودروهای پراید می زنند.وی افزود: سارقان سابقه 
دار پس از انتقال به کلانتری 179 خلیج فارس در بازجویی ها 
به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات داخل خودرو در غرب 
تهران اعتراف و عنوان کردند که برای ســرقت با شمشــیر 
ســامورایی راننده ها را تهدید کرده و در برخی ســرقت ها به 

شــیوه زورگیری دست به سرقت می زنند و در برخی دیگر با 
اســتفاده از شاه کلیدی که داشتند اقدام به سرقت خودروها 
می کردند.سارق سابقه دار که در گذشته به جرم سرقت روانه 

زندان شده است پس از آزادی در غرب تهران دستگیر شد.
به چه جرمی دستگیر شدی؟ ســرقت محتویات داخل 

خودرو.
در چه منطقه ای دزدی می کردید؟ غرب تهران بخصوص 

محله خلیج فارس.
سابقه داری؟ بله در گذشته به همین جرم بازداشت شدم.

چرا سرقت؟ برای خرید مواد مخدر پول نیاز داشتم.
شیوه و شگرد؟ با شــاه کلیدی کــه در اختیار داشتیم در 

پراید هارا باز می کردیم .
چرا شمشیر ســامورایی همراه داشتی؟ بعضی اوقات با 
تهدید شمشــیر دست به سرقت پراید می زدیم و راننده را از 

خودرویش پیاده می کردیم.
بنابراین گزارش، پرونده متهمان برای ســیرمراحل قانونی به 

مرجع قضایی معرفی شد.

بازداشت دزد ساعت های لاکچری میلیاردی در فردیس

سرقت پراید با شمشیر سامورایی در غرب تهران 

رئیــس پایگاه دوم پلیــس آگاهی تهــران بزرگ از 
دســتگیری 5 موبایــل قاپ حرفه ای و کشــف 90 
فقره ســرقت در شــمال تهران خبر داد.ســرهنگ 
کارآگاه »علی شــریفی« بیان داشت: در پی شکایت 
یکی از راننــدگان خودروهای ســواری در خصوص 
موبایل قاپی 4 موتورســوار با اســتفاده از 2 دستگاه 
موتورسیکلت، مشخص شد، شــاکی در پشت چراغ 
قرمز مشــغول مکالمه تلفنی بوده که سارقان موبایل 
وی را قاپیده اند.به گزارش رکنا، وی با اشاره به اینکه 
پرونده های مشــابهی دیگری نیز بــه پایگاه دوم این 
پلیس ارجاع شد، عنوان کرد: با شناسایی مالک یکی 

از موتورســیکلت ها، متهم با دستور قضائی دستگیر و 
در تحقیقات پلیســی به بزه انتسابی با همکاری سایر 
همدســتانش اعتراف کرد. رئیــس پایگاه دوم پلیس 
آگاهی تهــران گفت: در این رابطه 5 ســارق و یک 
مالخر دســتگیر و متهمان بــه 90 فقره موبایل قاپی 
با همکاری یکدیگر معترف و اظهار داشتند سوژهای 
خود را از بین رانندگان و موتورســوارانی که پشــت 
چراغ قرمز در حــال مکالمه تلفنــی بودند، انتخاب 
می کردند.به گفته ســرهنگ شــریفی تا کنون بیش 
از 60 تــن از مال باختگان شناســایی و هر6 متهم با 

دستور قضائی روانه زندان شده اند.

کلاهبــردار میانســال در یکی از هتل هــای نیاوران 
دســتگیر شــد.به گزارش رکنا، چندی قبل ماموران 
پلیس تهران در جریان متواری شدن یک کلاهبردار 
به تهران پــس از زمین خــواری 50 هکتاری در 3 
استان شمال ایران قرار گرفتند. روند تحقیقات نشان 
داد مرد میانســال با جعل اسناد، 50 هکتار زمین در 
3 استان شمال ایران تصاحب کرده و آنها را به مردم 
فروخته است. همچنین با اقدامات اطلاعاتی مشخص 
شد متهم65 و اهل مهاباد است.تحقیقات ادامه داشت 
تا اینکه در بررســی های ماموران پلیس مشخص شد 
متهم ســاکن یک هتل در نیاوران تهران اســت و با 

تاســیس شــرکتی از مردم کلاهبــرداری می کند.
نخســتین تیم پلیس پس از دریافــت این اطلاعات 

ظرف چند دقیقه در هتل حاضر شدند.
ماموران به محض ورود در هتل کلاهبردار را شناسایی 
کردنــد و در یک عملیــات وی را دســتگیر کردند.
کلاهبــردار حرفه ای پس از انتقال به ادراه پلیس در 
بازجویی هــای به جرم خود مبنــی بر کلاهبرداری و 
زمین خواری در اســتان های شمال ایران بالغ بر 50 
هکتار اعتراف کرد.بنابراین گزارش، با دستور بازپرس 
پرونده، متهم برای بررسی های بیشتر به اختیار اداره 

18 پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

بازداشت پیر کلاهبرداران شمال در تهران بازداشت دزدان موبایل قاپ پشت چراغ قرمز

آگهی نوبت دوم دعوت سهامداران
 به تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

باتوجه به اینکه در جلسه مورخ 1400/06/13 پیرو آگهی 
نوبت اول روزنامه مردم ســالاری مورخ 1400/06/01 به 
شماره 5511 جلسه به حد نصاب قانونی نرسید، از کلیه 
سهامداران شرکت تولیدی صنعتی گرمدره )سهامی خاص( 
به شــماره ثبت 4765 و شناسه ملی 10100254744 
دعوت می شــود در جلســه نوبــت دوم مجمع عمومی 
 عادی به طور فوق العاده مورخ 1400/09/29 در ســاعت 
10 صبح که در محل قانونی شــرکت به آدرس: اســتان 
البرز- شــهر گرمدره – خیابان سعادتیه- کوچه پرنیان 
به کدپستی: 3164959741 برگزار می شود حضور بهم 

رسانید.
دستور جلسه:

1- تعیین اعضای هیات مدیره
2- انتخاب بازرسین

3- انتخاب سمت اعضای هیات مدیره
4- تعیین وضعیت حق امضاء

5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد

اعلام مفقودی 

برگ ســبز وانت پیکان مدل 1377 رنگ ســفید – 
روغنی شماره موتور 11517711376 شماره شاسی 
77911830 شماره پلاک ایران 86-238ب 18متعلق 

به داود همتی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.
معــاون اجتماعی پلیــس فتا ناجا اعلام کــرد که ویدئوی 
کتک زدن کــودک که در چند روز اخیر در فضای مجازی 
منتشر شده، مربوط به کشور ایران نیست.به گزارش ایسنا، 
سرهنگ رامین پاشایی با اشاره به اینکه طی چند روز اخیر 
کلیپ تصویری دردناکی مبنی بر کتک زدن وحشیانه یک 
کودک در فضای مجازی منتشــر شــد، اظهار داشت: این 

کلیپ مربوط به کشور ایران نیست.
وی ادامــه داد: بــا توجه به نســبت دادن کلیپ مذکور به 
کشور ایران، شاهد حجم وسیعی از واکنش های همدردی و 
پیگیری از ســوی اصحاب رسانه بودیم که در این خصوص 
ضمن بررســی های اولیه مشخص شــد این کلیپ در سال 
2019 اولین بار در فضای مجازی منتشر شده و مربوط به 
کشور هندوستان است. وی افزود: متاسفانه بارها نیز شاهد 

این قضیه بوده ایم که تصاویر دردناک کودک آزاری، حیوان 
آزاری و غیره که هیچ ارتباط و سنخیتی با کشور نداشته در 
فضای مجازی از سوی کاربران و جریانات خاص، با اهداف 
مغرضانه بــا حذف صدا و یا صداگذاری کاذب و اســتفاده 
از ترفندهای خاص به منظور جریحه دار شــدن احساسات 

عمومی و ایجاد جو روانی در کشور منتشر شده است.
معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا بیان داشــت: متاسفانه این 
رویه همواره با عدم آگاهی برخی از کاربران عزیز کشورمان 
در عدم توجه به تاریخچه و سابقه تولید و انتشار محتواهای 
منتشر شــده در فضای مجازی، با ارسال کلیپ ها به سایر 

کاربران، بارگذاری در گروه ها، کانال های خانوادگی یا کاری 
و دوستان باعث باز نشر کلیپ ها می شوند.

ســرهنگ پاشــایی خاطر نشــان کرد : بارها شاهد انتشار 
کلیپ های مضامین کودک آزاری، دگر آزاری، حیوان آزاری، 
تخریب اموال عمومی و تهدید شهروندان توسط افراد شرور، 
مربوط به همین کشور بوده ایم که بلافاصله با اقدامات فنی 
و کارشناسی پلیس فتا ضمن شناسایی مرتکبان؛ در اسرع 
زمان ممکن بــا مجرمان و متخلفان برخورد قانونی صورت 

گرفته است.
این مقام انتظامی تصریح کرد: اقدام قضائی و انتظامی پلیس 

فتا علیه این دســته افراد که با تهدید و انتشار این کلیپ ها 
باعث جریحه دار شــدن احساســات عمومی افراد جامعه 

می شوند در دستور کار این پلیس قرار دارد.
معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا به هموطنان توصیه کرد در 
صــورت مواجهه با هرگونه کلیپ تصویری، صوتی، عکس و 
یا تصویر نوشته با مضامین مختلف و مشابه برخورد نمودند 
ابتدا با انجام بررسی های اولیه نظیر جستجو در موتورهای 
جســتجو گر و یا حتی شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها 

اطلاعات لازم را بدست آورند.
در مورد تاریخچه محتوای منتشر شده؛ مکان، زمان، علت 
انتشار و سایر اطلاعات زمینه ای را نیز کسب کنند و حتی 
المقدور از انتشار بدون هدف و یا ارسال به سایر بسترهای 

ارتباط؛ کاربران تا حصول اطمینان کامل اجتناب نمایند.

کلیپ کتک زدن کودک مربوط به ایران نیست

رئیس پلیــس راه فرماندهی انتظامی اســتان 
اصفهان وجود گارد ریل نا ایمن در محور کاشان 
– قم را یکــی از علت های وقوع حادثه برخورد 
تریلر با اتوبوس مسافربری که منجر به 8 کشته و 
16 مصدوم شد عنوان کرد.سرهنگ اصغر زارع با 
اعلام این خبر، اظهار کرد: ساعت 3و 25 دقیقه 
بامداد دیروز یک دســتگاه خودروی تریلر حین 
تردد در جاده کاشان - قم از مسیر خود منحرف 
و به لاین مخالف رفته و با یک دستگاه اتوبوس 
مســافربری که با 21 مسافر از دهدشت استان 
کهکیلویه و بویر احمد به سمت تهران در حرکت 
بــود برخورد می کند.وی افزود: در این حادثه بر 
اثر شدت برخورد یک نفر از سرنشینان تریلر و 
7 نفر از سرنشینان اتوبوس مسافربری در صحنه 

تصادف جان باخته و 16 نفر نیز مصدوم شدند 
که 11 نفر از این افراد بستری شده و 5 نفر نیز 
مصدومیت آنها سطحی بوده است.رئیس پلیس 
راه فرماندهی انتظامی اســتان اصفهان با بیان 
اینکه کارشناسان این پلیس علت اصلی حادثه 
را ناتوانی راننده تریلر در کنترل وســیله نقلیه 
ناشــی از خســتگی و خواب آلودگی تشخیص 
دادند، اظهار کــرد: البته باید این موضوع را نیز 
مورد تاکید قرار دهم که گاردریل وســط جاده 
هم مقاومت لازم را نداشــته و بنابراین گاردریل 
نا ایمن هم در وقوع و شدت حادثه نقش داشته 
است که سهم تقصیر ســازمان مربوطه توسط 

کارشناسان لحاظ خواهد شد.
به گــزارش ایســنا و به نقل از پایــگاه خبری 

فرماندهی انتظامی اســتان اصفهان، وی خاطر 
نشان کرد: از ابتدای سال 1400 با احتساب جان 
باختگان حادثه دیروز، 38 نفر از هموطنان ما بر 
اثر حوادث رانندگ در محور »کاشان_ اصفهان« 
و »کاشــان _ قم« جان خود را از دست داده و 
219 نفر نیز مجروح شــدند.زارع با بیان اینکه 
محور کاشــان _ اصفهان و کاشان _ قم حدوداً 
264 کیلومتر اســت به وجود روکش آسفالت 
نامناســب و گاردریل های نا ایمن اشاره کرد و 
گفت: درخواست ما از اداره راه و شهرسازی این 
است که هرچه سریع تر نسبت به اصلاح روکش 
آســفالت و همچنین جمع آوری گاردریل های 
این محور و جایگزین کردن آنها با نیوجرسی های 
مفصل دار اقدام کنند تا حتی اگر خودرویی براثر 

خــواب آلودگی راننده منحرف شــد وارد لاین 
مخالف جاده نشود. رئیس پلیس راه فرماندهی 
انتظامی اســتان با بیان اینکه تحقیقات نشان 
می دهند عامل انســانی در 70 درصد از حوادث 
رانندگی نقش دارند افزود: هرچند که پلیس طی 
سالیان اخیر با فرهنگ سازی و اجرای طرح ها و 
برنامه های آموزشی گسترده توانسته جلوی جان 

باختن تعداد زیــادی از هموطنان را در حوادث 
رانندگــی بگیرد، اما باید بــه این موضوع توجه 
کرد که خطای انســانی اجتناب ناپذیر است و 
اگر خودروهای مقاوم ســاخته شوند و به ایمن 
ســازی راه ها نیز توجه بیشــتری شود با وجود 
خطای انسانی شاهد تلفات کمتری در تصادفات 

خواهیم بود.

۸ کشته و ۱۶ مجروح در برخورد تریلر با اتوبوس در محور کاشان - قم

از روزی که مشــکلاتی در فضای مجــازی گریبان گیر یکی 
از این کارگردان های مطرح کشــوری شــد و ذره ذره آبروی 
او را در کــوره جرائم غیراخلاقــی آب کرد، هیچ کس گمان 
نمی برد که یک کارگران دیگر پشــت این ســناریوی کثیف 
باشــد و آن را کارگردانی کند، آن هم تنها برای جلب توجه 
دیگران بــه خود.به گزارش رکنا، با شــکایت یک کارگردان 
مشــهدی که وجهه کشــوری دارد و خیلی ها آثار ش را در 
فضای ملی دنبال می کنند، او برای پیگیری شــکایتش راهی 
پلیس فتای خراســان رضوی شد.با گشوده شدن مشکلاتی 
کــه از مدتی پیش، زندگی را بر این کارگــردان حرام کرده 
بود، کارشناســان پلیس فتای خراسان رضوی متوجه شدند 
که مدتی قبل صفحه این فرد هک شــده است. بعد از مدتی 
نیز مطالب توهین آمیز و غیراخلاقی همچون ارتباط داشتن 
آقای کارگردان با شــاگردانش در صفحه اش بارگذاری شده 
بود، به نحوی که او دیگر نمی توانست سرکلاس هایش حاضر 
شــود تا چه رسد پا به محافل هنری بگذارد.با شروع اقدامات 
فنی-پلیسی در این پرونده، مأموران متوجه شدند که شاکی 
امنیت صفحه اش را بالا نبرده و از تأیید دو مرحله ای استفاده 
نکرده اســت و همین موضوع باعث شده تا سودجویان از این 
موضوع سوءاســتفاده کنند.بررســی های بعدی پلیس منجر 

به کشــف سرنخ هایی در فضای ســایبر شد که نشان می داد 
یکی از همکاران شــاکی که او نیز کارگردان و استاد دانشگاه 
است در این پرونده نقش داشته است. کارشناسان با دعوت از 
مظنون و طرح اتهام، او را متهم به مزاحمت ســایبری کردند 
که با واکنش منفی این فرد روبه رو شدند.اما سرانجام متهم 
با مشــاهده مدارک و مستندات مستدل در پرونده، اتهامش 
را پذیرفت و اعتراف کرد که با توجه محافل هنری مشــهد و 
کشور و همچنین رشد روزافزون همکارش در حوزه دانشگاه، 
برای انتقام گیری و پیشــگیری از رشــد او صفحه اش را از 
دســترس خارج کرده و اقدام بــه ایجاد یک صفحه دیگر در 

فضای اینستاگرام کرده است.
یکی دیگر از پرونده هایی که کارشناسان پلیس فتای خراسان 
رضوی بــه آن ورود کردند ماجرای هک شــدن صفحه یک 
معلــم بود که شــیادان با در اختیار گرفتــن این صفحه در 
شــبکه اجتماعی اینســتاگرام، در پیام هایی به مخاطبانش 
از آن ها درخواســت پول کرده بودند. یــا در پرونده دیگری، 
سودجویان صفحه شخصی یک پرستار در فضای مجازی را از 

دسترس خارج کرده و برای بازگرداندن این صفحه به مالک 
اصلی از او درخواســت باج کرده بودند.این مشکل برای یکی 
از مربیان ورزشی بنام مشهدی که دارای باشگاه معتبری در 
مشــهد است، نیز رخ داده بود و افرادی ناشناس با در اختیار 
گرفتن صفحه شــخصی او، اقدام به سم پراکنی درباره اعتبار 
شاکی کرده بودند. آموزش آنلاین در کشور فرصتی مهیا کرد 
تا بیشــتر دانش آموزان برخلاف سنت آموزش و پرورش که 
از همراه داشــتن تلفن همراه در مدارس پیشگیری می کرد، 
گوشی های هوشمندی در اختیارشان قرار گیرد.در این میان 
نبود نظارت های کافی بر عملکرد کودکان و نوجوانان، آموزش 
ندیدن دانش آموزان درباره مخاطرات در فضای مجازی، همه 
و همه موجب شــده تا مشکلاتی گریبان خانواده ها، معلمان 
و حتــی خود دانش آموزان را بگیرد.به طوری که شــیادان با 
شناســایی دانش آموزان در فضای سایبر با تهدید و تطمیع 
آن هــا را مجبور به اقداماتی علیــه دیگران می کنند. مثلا در 
یک پرونده شــیادی از دانش آموز خواســته بود که در ازای 
منتشــر نکردن تصاویر پروفایلش مبلغی به او بپردازد، دانش 

آموز هم که نمی دانسته همه افراد می توانند تصاویر پروفایل 
او را ببینند و این موضوع یک تهدید نیســت به خواسته های 
نامشــروع این فرد پاســخ داده و مبالغی را به او داده بود.به 
گفته رئیس پلیس فتای خراســان رضوی، امروزه 12درصد 
از کل پرونده های تشکیل شده در پلیس فتای استان مرتبط 
با جرائم غیراخلاقی در فضای ســایبر است.ســرهنگ جواد 
جهانشیری با اشاره به اینکه بسیاری از افراد به خصوص دانش 
آموزان، آموزش های لازم برای اســتفاده از فضای مجازی را 
نیاموخته اند بیان کرد: در یکی از پرونده ها که استیکر معلم 
یکی از مدارس خوب مشــهد با الفاظی زشت در شبکه شاد 
منتشر شده بود، کارشناســان متوجه شدند که این اقدام از 
ســوی یکی از دانش آموزان همان معلم انجام شده و انگیزه 
اش انتقام گیری از معلم برای کمبود توجه به این دانش آموز 
بوده است.وی ادامه داد: امروز که تمام دانش آموزان به فضای 
ســایبر دسترســی دارند، خانواده و معلمان باید دوشادوش 
فرزندان و دانش آموزانشان در این فضا حرکت کنند و هرکجا 
مشــکلی برای آن ها رخ داد، مشکل را مرتفع کنند. اما گاهی 
این دو قشر رودرروی دانش آموز می ایستند و چنان عرصه را 
بر کودک یا نوجوان سخت می کنند که او برای انتقا م گیری 

از خانواده یا مدرسه دست به جرائم غیراخلاقی می زند.

پیچیدن سناریوی کثیف برای یک کارگردان

ابلاغ اخطاریه به ورثه
بدینوسیله به عباس کاظمی نیا فرزند ابراهیم تاریخ تولد 1350/11/6 شماره 
ملی0054188271 شماره شناسنامه 3997 به نشانی تهران پیچ شمیران 
جنب کافه گل باتوجه به صدور اجراییه بر علیه مورث شــما توســط خانم 
فاطمه نصیری بدینوســیله به شما اخطار می گردد که پلاک شماره 8306 
فرعی از643 اصلی بخش 8 گیلان در قبال طلب بستانکار بازداشت گردیده 
که مراتب وفق ماده 87 به شــما اعلام می گردد و به موجب گزارش مورخ 
1400/4/8-140005018593000604 کارشــناس رســمی دادگستری 
پلاک ثبتی فرعی8306 از پلاک اصلی643 در بخش 8 گیلان ناحیه شهری 
واقــع در بندر انزلی به مبلغ نه میلیارد ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به 
مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشــید اعتراض کتبی خود را ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ انتشار این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد 
کارشناسان تجدیدنظر به مبلغ15/000/000 ریال به دفتر این اجرا تسلیم 
نماییــد ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دســتمزد 

هیات کارشناسان تجدیدنظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
14377 مسئول واحد اجرای اسناد رسمی بندر انزلی

هیات مدیره و بازرسین شرکت


